[bookmark: _GoBack]

	Чёваш Республики

Елч.к муниципаллё
округ.н депутатсен
Пухёв.

ЙЫШЁНУ

2024 =? августён 22 -м.ш. № 6/2-с

Елч.к ял.

[image: ]
	   Чувашская  Республика

Собрание депутатов
Яльчикского
муниципального округа

1. РЕШЕНИЕ

      «22» августа 2024 г. № 6/2-с

село Яльчики

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Яльчикского муниципального
округа Чувашской Республики от 21.03.2023 № 2/18-с

Руководствуясь Уставом Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики от 21 марта 2023 г. № 2/18-с следующие изменения:
в абзацах шесть и семь пункта 8.5 и в пункте 10.3 слова "без объявления цены" заменить словами "по минимально допустимой цене".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Яльчикского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                      В.В. Сядуков

Глава Яльчикского муниципального
округа Чувашской Республики                                                         Л.В. Левый
image1.jpeg